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Phytostandard Cypress and Echinacea är ett kosttillskott från Pileje laboratorier som stärker det
försvagade immunförsvaret och hjälper till att förebygga och bota förkylning och även hosta med slem.

DESCRIPCIÓN

Vad är Phytostandard cypress och echinacea från Pileje laboratorier och vad är det till för?

Phytostandard cypress och echinacea är ett kosttillskott från Pileje laboratorier, det är indicerat för att
förhindra förkylning och för att stärka försvaret.

Vilka fördelar har Phytostandard cypress och echinacea från Pileje laboratorier?

Fördelarna med Phytostandard cypress och echinacea är att den stärker immunförsvaret och hjälper till
att återhämta sig från en förkylning. Dessutom ger cypress den slemlösande egenskaper, det vill säga vid
förkylningar hjälper den att driva ut slem.

Hur tar du Phytostandard cypress och echinacea från Pileje laboratorier?

Phytostandard cypress och echinacea tas oralt: Ta två tabletter om dagen fyra dagar i veckan i en månad
eller mellan sex och åtta tabletter om dagen i fem dagar, med ett stort glas vatten. Det kan tas mellan
fem och trettio dagar och förnyas vid behov.

Vilka ingredienser har Phytostandard cypress och echinacea från Pileje laboratorier?

Ingredienserna  i  phytostandard  cypress  och  echinacea  är:  Phytostandard®  Cypress  (  Cupressus
sempervirens L., nöt) och Echinacea ( Echinacea purpurea L., rötter) extrakt (stöd: akaciafiber), bulkmedel
(kalciumfosfater  och mikrokristallin  cellulosa),  stabilisator  (  tvärbunden natriumkarboximetylcellulosa),
antiklumpningsmedel (magnesiumstearat).

Har Phytostandard cypress och echinacea från Pileje laboratorier biverkningar?

Fytostandardcypress och echinacea kan ha laxerande effekter om de konsumeras överdrivet.

Har Phytostandard cypress och echinacea kontraindikationer?

Fytostandardcypress och echinacea är kontraindicerat vid: en autoimmun sjukdom (till exempel lupus),
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multipel skleros, humant immunbristvirus (HIV), förvärvat immunbristsyndrom (AIDS), tuberkulos.

I vårt onlineapotek hittar du denna och andra produkter.
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